２０１８年３月１６日
各 位

会 社 名 ＦＣＭ株式会社
代表者名 代表取締役社長 市居 律雄
 （コード：5758、JASDAQ）
問合せ先 取締役管理部長 丸山 仁

 （TEL 06-6975-1324）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１８年３月１６日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由
上場１０年が経過し、更なる事業基盤の拡充を図り成長を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

川森 E

かわもり

A AE晋 E

しん

AAE治 E

じ

A
代表取締役社長 取締役副社長

AE市居 E

いちい

A AE律 E

りつ

AAE雄 E

お

A
取締役相談役 代表取締役社長

※ 市居 律雄は、本年６月開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役を

退任する予定であります。

３．新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数

（千株）
１９６２年
９月１２日生

１９９１年１月 株式会社筒井電産（現ＦＣＭ株式会社）入社
１９９７年８月 当社取締役富山製造部長
２００５年１月 当社専務取締役電子機能材事業部長
２０１７年６月 当社取締役副社長（現任）

２０．６

４．就任予定日
２０１８年４月１日

以 上